第１号様式(第５条関係)

台東区福祉のまちづくり整備届出書

  年  月  日

東京都台東区長 殿

住所

   建築主   氏名

電話 (   )

 台東区福祉のまちづくり整備要綱第 5条第１項及び第２項の規定に基づき、下記のとおり建

築物の整備について届け出ます。

記

設 計 者
住所

氏名             電話 (   )

施設設置予定地又は所在地 住居表示 台東区

地名地番  台東区

施 設 名 称

施 概

設 要

用 途  敷地面積          ㎡

構 造  建築面積          ㎡

階 数 地上   階 地下   階 延床面積          ㎡

工 事 種 別    新 築    増 築    改 築    その他（    ）

工 事 予 定      年  月  日 ～   年  月  日

添 付 書 類
  案内図、  配置図、  平面図、  特定都市施設整備項目表

  その他（           ）

注）当該事項を○でかこんでください。